miejsc swoich; również zastąpieniem tych z pomiędzy rzeczonych Członków, którychby miejsca zawakowały przez zejście onychże, lub za wałujące miałyby być uważanemi, stosownie do przepisów obiętych w tey mierze w ustawie Konstytucyney i Statucie organicznym o reprezentacji Narodowej z daty 19. Listopada (1. Grudnia) 1815. Zajmą się także odnowieniem Rad Wojewódzkich według uchwały Namiestnika Naszego datowanej dnia 15. Maia 1816; niemniej ułożeniem list Kandydatów na nrzędy Administracyne i Sędziowskie wedle przepisów obiętych w Artykułach 64, 65, 66 i 67 wspomnionego statutu organicznego.

Art.